
ГБОУ ЦО №633 
Калининского района 

ПРИКАЗ 
14.09.2015 № 152.2 

Санкт-Петербург 
Об изменении состава комиссии 
по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений ГБОУ ЦО № 633 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Распоряжением Комитета по образованию СПб от 09.04.2014г. 
№ 1474-р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2015-2016 учебный год следующий состав комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных отношений ГБОУ ЦО № 633: 
Черткова И.В.- зам. директора по BP 
Адушева А.Н. - учитель математики 
Андреева О. А. - педагог-психолог 

Волхова М.П. - представитель родительской общественности 
Воеводина A.M. - представитель родительской общественности 
Травкова А.В.- представитель родительской общественности 

Петрова А. - представитель старшеклассников 
Зверева И..- представитель старшеклассников 
Калугина А. - представитель старшеклассников 

В.Р.Чураков 


